C
Ligue

Régionale g \ ’
Bowling N
& Sport

de Ouilles

P.A.C.A

CN BOWLING

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2014

REGIONALE 3B - 3éme Journée - 15/11/2014 - Plan De Campagne

CLASSEMENT APRES LE MATCH 15

Points Quilles
BC LES DAHUS 2 37 12459
BW STAR LE PONTET 2 37 12242
NEW TEAM MARTIGUES 3 33 11868
S & SAVIGNON 33 12257
BCARLES CAMARGUES 3 25 11219

LE MORT

Moy
166,12

163,23
158,24
163,43

149,59

Aucune gestion d'égalité avant la fin du dernier match

édération rancaisede owling etde “portde uilles




