



CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2014

REGIONALE 3B - 3ème Journée - 15/11/2014 - Plan De Campagne

CLASSEMENT APRES LE MATCH 15

		Points	Quilles	Moy
1	BC LES DAHUS 2	3 7	12459	166,12
2	BW STAR LE PONTET 2	3 7	12242	163,23
3	NEW TEAM MARTIGUES 3	33	11868	158,24
4	S & S AVIGNON	33	12257	163,43
5	BC ARLES CAMARGUES 3	25	11219	149,59
	LE MORT			

Aucune gestion d'égalité avant la fin du dernier match

Fédération Française de Bowling et de Sport de Quilles